
  Podlimitní veřejná zakázka 
                                                                               „Regenerace veřejných prostranství v části města Jihlava – Zborná – 1. etapa“ 
  stavební práce 
  dodatek č. 2 

Stránka 1 z 4 

 

 

Dodatek č.  2  
 

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. č. 285/ORM/2020 dne 13. 3. 2020, ve znění 
Dodatku č. 1  ze dne 3. 3. 2021, uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v souladu s usnesením č. 696/21-RM v platném znění týkající se akce: 
 

 „Regenerace veřejných prostranství v části města Jihlava – Zborná 
– 1. etapa“ 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel:   Statutární město Jihlava 

se sídlem:   Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava 

        zastoupený:  Mgr. Petrem Ryškou, náměstkem primátorky 
IČO:   00286010 

DIČ:   CZ00286010 

 (dále též jako „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel:               DS-DRYWALL s.r.o. 

se sídlem:               Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor 

zápis v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22176 

 zastoupený:  Davidem Šípem, jednatelem 

 IČO:   02234891 

 DIČ:   CZ02234891 

 (dále též jako „zhotovitel“) 

 

(společně jen jako „smluvní strany“ či „strany“, jednotlivě pak jako „smluvní strana“ či „strana“). 

 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele  

pod ev. č. 285/ORM/2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 3. 2021, jejímž předmětem je 
provedení kompletních stavebních prací, a to včetně dodávky stavebních hmot a dílců na akci 
„Regenerace veřejných prostranství v části města Jihlava – Zborná – 1.část“ (dále též jako 
„smlouva“).  

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, 
a to z důvodu nutnosti provedení dalších stavebních prací, které nebyly součástí původně 
smlouvou sjednaného závazku, a jejichž provedení je nezbytné pro řádné provedení díla dle 
smlouvy.   
 

2.3.S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmětu díla 
způsobené výše uvedenou změnou rozsahu předmětu díla. Změny předmětu díla jsou dále 
popsány změnovými listy níže uvedenými. 

 

 
 



  Podlimitní veřejná zakázka 
                                                                               „Regenerace veřejných prostranství v části města Jihlava – Zborná – 1. etapa“ 
  stavební práce 
  dodatek č. 2 

Stránka 2 z 4 

 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na následujících změnách rozsahu 
předmětu díla uvedených v tomto ustanovení. Provedené změny spočívají v následujícím, 
vše dle změnových listů č. 1 až 21: 

  

 Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH): 

Změnový list č. 1: 

položení kamenné dlažby kolem šachet  inženýrských sítí  

Přípočty ………………………….6.229,75 Kč 

Změnový list č. 2: 

Likvidace zeminy 

Přípočty …………………………104.559,41 Kč 

Změnový list č. 3: 

drenáž podél podsklepené části objektu pro odvedení dešťové vody  

             Přípočty ………………………….6.355,33 Kč 

Změnový list č. 4: 

chybějící KARI síť do základové desky v místnosti 001 

Přípočty ………………………….7.157,32 Kč 

Změnový list č. 5: 

Při vytýčení stavby byla zjištěna disproporce mezi katastrální hranicí a skutečným stávajícím 

oplocením s historickým kamennými sloupky. Z důvodu umístění stavby bylo stávající oplocení 

upraveno po dohodě s majitelem sousedního pozemku. 

              Přípočty ………………………….21.525,82 Kč 

Změnový list č. 6: 

dodávka a montáž držáku na vlajky 

              Přípočty ………………………….1436,00 Kč 

Změnový list č. 7: 

Oprava výměr vnitřních omítek 

Přípočty ………………………….47.055,82 Kč 

Změnový list č. 8: 

Ochrana hydroizolace 1. PP 

Přípočty ………………………….8.312,98 Kč 

Změnový list č. 9: 

doplnění ventilačních průduchů v 1.PP 

Přípočty ………………………….6.476,78 Kč 

Změnový list č. 10: 

Tesařské k-ce (dodávka a montáž kleštin ve štítech) dle požadavku statika, nátěry tesařských k-cí  

             Přípočty ………………………….5.800,99 Kč 

Změnový list č. 11: 

zakrytí svislé kanalizace SDK konstrukcí a zakrytí rozvodů plynového kotle laminem  

Přípočty ………………………….6.043,31 Kč 



  Podlimitní veřejná zakázka 
                                                                               „Regenerace veřejných prostranství v části města Jihlava – Zborná – 1. etapa“ 
  stavební práce 
  dodatek č. 2 

Stránka 3 z 4 

 

Změnový list č. 12: 

Pákové ovladače oken 

Přípočty ………………………….9.456,06 Kč 

Změnový list č. 13: 

Ocelové schodiště + zábradlí 

Přípočty ………………………….93.822,58 Kč 

Změnový list č. 14: 

doplnění přívodu elektroinstalací vč. osvětlení do podkroví  

Přípočty ………………………….27.541,10 Kč 

Změnový list č. 15: 

realizace venkovního kohoutu na vodu včetně přívodního potrubí a zednických prací 

Přípočty ………………………….15.260,44 Kč 

Změnový list č. 16: 

změna trasy (prodloužení) dešťové kanalizace z důvodu zajištění spádu 

Přípočty ………………………….28.381,25 Kč 

Změnový list č. 17: 

Omítky venkovní 

              Přípočty …………………………. 182.869,19 Kč  
              Odpočty …………………………- 114.711,40 Kč 
              Celkem …………………………..   68.157,79 Kč 
 
Změnový list č. 18: 

Protipožární výlez a poklop na půdu 

Přípočty ………………………….   33.915,00 Kč 
Odpočty…………………………..- 13.411,17 Kč 
Celkem ………………………….   20.503,83 Kč 
 

Změnový list č. 19: 

Umyvadlo v garáži vč.instalací 

Přípočty ………………………….15.956,20 Kč 

Změnový list č. 20: 

Branky venkovního oplocení 

Přípočty ………………………….13.968,00 Kč 

Změnový list č. 21: 

Venkovní zábradlí 

Přípočty ………………………….  9.505,29 Kč 

 

4. CENA ZA DÍLO 
 

4.1 S ohledem na výše uvedené smluvní strany upravují čl. 6. odst. 1. smlouvy tak, že původní text 
tohoto ustanovení ruší a nahrazují níže uvedeným zněním: 

„Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou, projektovou dokumentací a výkazem 
výměr, vše uvedené v této smlouvě, a to jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu 



  Podlimitní veřejná zakázka 
                                                                               „Regenerace veřejných prostranství v části města Jihlava – Zborná – 1. etapa“ 
  stavební práce 
  dodatek č. 2 

Stránka 4 z 4 

 

provádění díla, a to včetně DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. 
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle výkazů výměr. 

Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu, které předložil zhotovitel současně se 
svou nabídkou na plnění předmětu veřejné zakázky (dále též jako „rozpočet“), na základě jejich 
výsledků je uzavírána tato smlouva. Tato cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah 
provádění díla dle této smlouvy v rozsahu zhotovitelem předloženého rozpočtu. 

 
Cena díla dle smlouvy                               5.992.991,76 Kč 
 
Dodatek č.2: 
- Odpočty                                                                           -  128.122,57 Kč 
- Přípočty                                                                          +   651.628,62 Kč 
Celková cena Dodatku č. 2 celkem                                           523.506,05 Kč 
 
Cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 2 celkem       6.516.497,81 Kč 

  

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
5.1. V ostatních tímto dodatkem č. 2 nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn a 

v platnosti a účinnosti. 
 

5.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy. 
 

5.3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele 
 a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele. 

5.4. Tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění (dále též jako „zákon o registru smluv“). Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, a to včetně původní smlouvy ve znění jejich 
dodatků. Uveřejnění dle tohoto ustanovení zajistí statutární město Jihlava. 

5.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

    
     V Jihlavě dne 8. 7. 2021                 V Táboře dne 8. 7. 2021 

 
 
 
 
              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

……………………………………     ………………………………….. 
              Mgr. Petr Ryška                               David Šíp 
                      náměstek primátorky                                                      jednatel společnosti 
    za objednatele      za zhotovitele 
 


